
12/09/2023    S175
I. II. IV. V. VI.

Polska-Grodziec: Wozy strażackie

2023/S 175-548710

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Grodźcu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 311562645
Adres pocztowy: 62-580
Miejscowość: Grodziec
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-580
Państwo: Polska
E-mail: ospgrodziec.grodziec@gmail.com
Tel.: +48 724838754
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.bip.grodziec.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/grodziec

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Stowarzyszenie-jednostka OSP

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grodziec
Numer referencyjny: OSP.ZP.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
układem napędowym 4x4 dla jednostki OSP Grodziec. Rok produkcji 2023.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 255 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Grodziec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
układem napędowym 4x4 dla jednostki OSP Grodziec. Rok produkcji 2023. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
załącznik nr 3 do SWZ, dotyczący parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego. Pozostałe postanowienia
dotyczące przedmiotu zamówienia i jego realizacji zawiera wzór umowy, stanowiący załącznik nr 4 do SWZ..

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

mailto:ospgrodziec.grodziec@gmail.com?subject=TED
http://www.bip.grodziec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/grodziec


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 097-303939
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grodziec

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wawrzaszek ISS sp. z o.o. sp. komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 937-263-74-77
Adres pocztowy: Leszczynowa 22
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
E-mail: biuro@wiss.com.pl
Tel.: +48 338270800
Faks: +48 338162270
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 180 524.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 255 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w
okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących obronie bezpieczeństwa narodowego
(Dz.U. z 2022 r., poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. Oprócz
dokumentów wskazanych w części III niniejszego ogłoszenia Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia: 1. jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) w celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu – instrukcja wypełniania dokumentu zamieszona jest na stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem:
https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawo-zamowien- publicznychregulacje/prawokrajowe/jednolity-europejski-dokument-
zamowienia; 2. oświadczenia, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy – w przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio
wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów; 4. odpisu lub informacji z KRS lub z CEiDG, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy
jest uprawomocniona do jego reprezentowania; 5. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Pzp”; b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy,
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, — sporządzona nie wcześniej niż
6 miesięcy przed jej złożeniem; 6. Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020)
r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego Wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 7. formularza ofertowego – zgodnie z załącznikiem nr1 do SWZ; 8. pełnomocnictwa
(jeżeli dotyczy). 9. Oświadczenie o aktualności oświadczenia dot. podstaw wykluczenia - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ
10. oświadczenie o aktualności oświadczenia dot. podstaw wykluczenia z rozporządzenia - zgodnie z załącznikiem nr 8 do SW

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303939-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@wiss.com.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/prawo-zamowien


E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostałyprzesłane w inny sposób 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej 3. Odwołanie wobec
czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio

	

